



**ESCOLA: JOELMA OLIVEIRA DE LIMA**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Modalidade: Convite nº 01/2018

Data e Hora de abertura: 26 DE JUNHO de 2018 as 10:00HS

**OBJETO: Aquisição Material de Expediente / Pedagógico; material de Limpeza e material P e r m a n e n t e .**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES									
				NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA EIRELI		NOME DA EMPRESA F.D.C.DE MORAES-ME		NOME DA EMPRESA MARCUS V.DA S. AMORIM		NOME DA EMPRESA RENA B. DA COSTA		NOME DA EMPRESA J.S.CORDEIRO	
				VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL
				UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO	
19	Palito de churrasco pacote com 50 unidades	pct	5	R\$ 4.80	R\$ 24.00	R\$ 4.59	R\$ 22.95	R\$ 2.50	R\$ 12.50	R\$ 2.44	R\$ 12.20	R\$ 4.60	R\$ 23.00
20	Cola instantânea multiuso	UND	5	R\$ 12.50	R\$ 62.50	R\$ 3.00	R\$ 15.00	R\$ 2.80	R\$ 14.00	R\$ 5.50	R\$ 27.50	R\$ 5.68	R\$ 28.40
21	Pega vareta de plástico	UND	10	R\$ 15.50	R\$ 155.00	R\$ 19.00	R\$ 190.00	R\$ 16.00	R\$ 160.00	R\$ 5.50	R\$ 55.00	R\$ 11.00	R\$ 110.00
22	Refil p/ impressora Epson T6641 cores: preto, amarelo, vermelho e azul genuíno (original da marca com selo dourado) kit quatro cores, considera o valor das quatro (C, M, Y e Bk) sistema Ecotank (70 ml cada)	Kit	1	R\$ 174.00	R\$ 174.00	R\$ 176.00	R\$ 176.00	R\$ 260.00	R\$ 260.00	R\$ 176.00	R\$ 176.00	R\$ 248.00	R\$ 248.00
23	Bom Ar Aerosol - fragrância Lavanda de 360ml	UND	6	R\$ 8.70	R\$ 52.20	R\$ 7.90	R\$ 47.40	R\$ 7.20	R\$ 43.20	R\$ 9.45	R\$ 56.70	R\$ 11.68	R\$ 70.08
24	Papel higiênico pacote com 64 unidade de 30 metros	FARD	10	R\$ 31.40	R\$ 314.00	R\$ 32.89	R\$ 328.90	R\$ 35.50	R\$ 355.00	R\$ 45.50	R\$ 455.00	R\$ 56.00	R\$ 560.00
25	Lâmpada fluorescente compacta 45 Watts	UND	15	R\$ 34.50	R\$ 517.50	R\$ 39.00	R\$ 585.00	R\$ 39.90	R\$ 598.50	n/c	n/c	n/c	n/c
26	Toner similar para impressora Brother TN 450	UND	4	R\$ 80.00	R\$ 320.00	R\$ 73.90	R\$ 295.60	R\$ 140.00	R\$ 560.00	n/c	n/c	R\$ 116.00	R\$ 464.00
27	Armário Multiuso pra escritório de 2 Portas de correr em MDF. Medidas: comprimento 1,49 m; altura 1,90 m e profundidade 42 cm.	UND	1	R\$ 1,390.00	R\$ 1,390.00	R\$ 945.00	R\$ 945.00	R\$ 580.00	R\$ 580.00	n/c	n/c	n/c	n/c
28	Reabastecedor de pincel para quadro branco recipiente de 200ml	UND	6	R\$ 38.40	R\$ 230.40	R\$ 54.00	R\$ 324.00	R\$ 95.00	R\$ 570.00	R\$ 33.00	R\$ 198.00	R\$ 3.38	R\$ 20.28
29	Pincel de pelo nº 02	UND	10	R\$ 2.90	R\$ 29.00	R\$ 2.90	R\$ 29.00	R\$ 1.90	R\$ 19.00	R\$ 1.35	R\$ 13.50	R\$ 1.20	R\$ 12.00
30	Pincel de pelo nº 04	UND	10	R\$ 2.90	R\$ 29.00	R\$ 295.00	R\$ 29.50	R\$ 2.10	R\$ 21.00	R\$ 1.40	R\$ 14.00	R\$ 1.22	R\$ 12.20
31	Pincel de pelo nº 06	UND	10	R\$ 3.60	R\$ 36.00	R\$ 2.95	R\$ 29.50	R\$ 2.10	R\$ 21.00	R\$ 1.60	R\$ 16.00	R\$ 1.25	R\$ 12.50
32	Pincel de pelo nº 08	UND	10	R\$ 3.80	R\$ 38.00	R\$ 3.00	R\$ 30.00	R\$ 2.25	R\$ 22.50	R\$ 1.75	R\$ 17.50	R\$ 1.29	R\$ 12.90
33	Esponja de aço fardo com 14 pacotes	fardo	5	R\$ 21.30	R\$ 106.50	R\$ 14.99	R\$ 74.95	R\$ 14.95	R\$ 74.75	R\$ 16.50	R\$ 82.50	n/c	n/c
34	Mesa Diretor em forma de L com 3 gavetas em MDF. Dimensões mínima de (A x L x P):75,5cm x 116,5/151,5cm x 37,5/46,5cm. Montagem por conta do v	UNID	1	R\$ 1,750.00	R\$ 1,750.00	R\$ 1,200.00	R\$ 1,200.00	R\$ 890.00	R\$ 890.00	n/c	n/c	n/c	n/c
<b>TOTAL</b>													

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE







